*
SECRETARIA DE

*
CULTURA, RECREACION
Y DEPORTE BOGOTI\

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

INVITACION CULTURAL - COMUNICACION ETNICA

TOTAL DE INSCRITOS: 24

FECHA Y HORA DE CIERRE DE INSCRIPCIONES 2024-06-17 17:00:00
FECHA Y HORA DE GENERACION 2026-02-07 17:16

PERSONA JURIDICA

e CODIGO:
e CODIGO:
» CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:

21247
21128
21293
21232
21286
21297

TELEAFRO MEDIOS Y ENTRETENIMIENTO S.A.S

FUNDACION ARTISTICA Y CULTURAL ECOS DE COLOMBIA

CABILDO INDIGENA MUISCA DE BOSA

CABILDO MAYOR INGA KICHWA DE BOGOTA CAMAINKIBO

FUNDACION SABERES ANCESTRALES MANYULO CHANAPICAMA

ORGANIZACION DE LA COMUNIDAD RAIZAL CON RESIDENCIA FUERA DEL ARCHIPIELAGO DE SAN ANDRES,

PROVIDENCIA Y SANTA CATALINA - ORFA

e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
o CODIGO:
e CODIGO:
» CODIGO:

21263
21276
21234
21260
21267
21268

AGRUPACION

e CODIGO:
« CODIGO:
o CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:
e CODIGO:

21229
21237
21242
21270
21277
21288
21291
21292
21294
21296
21627
21664

CORPORACION PARA EL DESARROLLO AFROCOLOMBIANO - COPRODEPA
ASOCIACION KUAGRO MONA RI PALENGE ANDI BAKATA

FUNDACION ARTISTICA AFROCOLOMBIANA YAMBAMBO

FUNDACION SOL Y SERPIENTE DE AMERICA (INTI AMARU)
FUNDACION AQ PRODUCCIONES CONSTRUCTORES DE PAZ (AQPAZ)
FUNDACION AQ PRODUCCIONES CONSTRUCTORES DE PAZ (AQPAZ)

COLECTIVO RAZA, VOZ Y ESPERANZA
ASOCIACION ASCAR

CANAL AFRO

CORPORACION LIDERAZGO INTERCULTURAL — CCLLII
COLECTIVO AGUATURBIA

CURANDERA

EQUIPO COMUNICACIONES AISO
GRUPO SHIKOBA

RAICES EN MOVIMIENTO

AVRE KAMIGDUS

COLECTIVO CULTURAL BENGBE YEBNA
RAP EMBERA WARRA



